
Toimintasuunnitelma 2017

Komeetat 2006-ikäkausijoukkue

JOUKKUE

Komeetat 06 on 2006-syntyneiden poikien ikäkausijoukkue, johon kuuluu kauden 2016 lopussa
24 pelaajaa. Joukkueeseen otetaan vielä mukaan uusia pelaajia mahdollisuuksien mukaan. 
Joukkue harjoittelee 3-5 kertaa viikossa ja osallistuu pelisarjoihin ja turnauksiin. 

Joukkue noudattaa pelaajien yhdessä laatimia pelisääntöjä. Tavoitteena on kasvattaa 
esimerkillisesti käyttäytyviä urheilijoita ja taitavia jalkapalloilijoita, joilla on kipinä lajiin ja 
hauskaa yhdessä. Tavoitteena on mahdollistaa pojille jalkapallosta elinikäinen harrastus. 

TOIMIHENKILÖT

Joukkueenjohtajat: Sami Löfgren ja Pauli Säteri
Rahastonhoitaja:Matti Tenhunen
Varustevastaava:
Joukkue maksaa seuran toimihenkilöiden osalta Komeetat ry:n jäsenmaksun.

TOIMINTAMAKSUT2017
 Kauden 2017 toimintamaksu on 670€ / pelaaja.Maksut erääntyvät seuraavasti: 
o Ensimmäinen erä 250 € maksetaan 15.1.2017 
o Toinen erä 250 € maksetaan 15.4.2017
o Kolmas erä 170 € maksetaan 15.8.2017  

 Toimintamaksun kolmas erä on tällä hetkellä budjetin mukaan arvioitu summa. Erän suuruus 
saattaa muuttua, jos toiminnan kulut ovat arvioitua suuremmat tai pienemmät. 

 Toimintamaksu sisältää valmennuksen, Komeetat ry:n jäsenmaksun ja olosuhdemaksun, 
Palloliiton pelilisenssin ja siihen liittyvän vakuutuksen. 

 Toimintamaksun erät maksetaan itse jokaisen pelaajan henkilökohtaisella viitenumerolla. 
Viitenumero ja maksuohjeet lähetetään vanhemmille tammikuun alussa. Toimintamaksun 
maksuajankohdista on mahdollista sopia ottamalla yhteyttä rahastonhoitajaan ja 
joukkueenjohtajaan. 

 Kesäpelaajamaksuja ei ole käytössä kaudella 2017, vaan vain normaali toimintamaksu. 

 Jos toimintamaksu on myöhässä 2 viikkoa, pelaaja ei voi osallistua peleihin. Jos 
toimintamaksu on myöhässä 4 viikkoa, pelaaja ei voi osallistua joukkueen harjoituksiin. 

 Jos joukkueeseen tulee uusi pelaaja, on uuden pelaajan toimintamaksu 2017 seuraava: 
o Toimintamaksun ensimmäinen erä 250 € maksetaan heti joukkueeseen tutustumisjakson 
jälkeen. Tutustumisjakson pituus on 1-2 viikkoa. 
o Loput vuoden 2017 toimintamaksun erät veloitetaan erikseen sovitusti. 
o Uusi pelaaja saa vuoden 2017 toimintamaksusta 25 euroa alennusta niiltä kuukausilta, 
jolloin hän ei vielä ole ollut joukkueen toiminnassa mukana. 



VALMENTAJAT, APUVALMENTAJAT JA HARJOITUKSISSA AVUSTAVAT VANHEMMAT 

Joukkueen vastuuvalmentajana toimii Tero Kupari. Teron apuvalmentajana ovat Musa Jallow ja 
Leevi Räikkönen. Terolle pyritään löytämään myös muita apuvalmentajia, joilla on erilaista 
valmennuskokemusta (fysiikkavalmennus, juoksuvalmennus, maalivahtivalmennus). 
Vastuuvalmentajalle ja Musa maksetaan valmennuspalkkio ja Leeville maksetaan 
kilometrikorvauksia.

Harjoituksissa avustavina henkilöinä voi toimia myös joukkueen pelaajien vanhempia. 
Vanhemmat sopivat aina erikseen vastuuvalmentajan kanssa harjoituksissa avustamisesta. 
Pelaajien vanhemmille ei makseta korvauksiaharjoituksissa avustamisesta.

Valmentajien ja vanhempien on mahdollista osallistua Palloliiton järjestämiin koulutuksiin: 
E-taso Lastenohjaajakurssi (maksuton) ja D-tason valmentajakoulutus (seuran kustantama). 

HARJOITTELU

Vastuuvalmentaja tekee joukkueelle vuodenvaihteessa kausisuunnitelman pelaamiseen ja 
harjoitteluun liittyvistä asioista. Kausisuunnitelmasta tiedotetaan pelaajien vanhempia. 

Joukkue harjoittelee ympäri vuoden tammikuusta joulukuuhun. Kesälomatauko ja 
joululomatauko pidetään erikseen ilmoitettuina ajankohtina. 

Seura osoittaa joukkueen käyttöön harjoituskentät ja –tilat. Talvikaudella harjoitellaan 
koulujen liikuntasaleissaja halleissa, kuten Vehkalammen hallissa ja Hipposhallissa. 
Kesäkaudella harjoitellaan pääasiassa ulkona Komeettojen omalla tekonurmikentillä.

Harjoituksia järjestetään 3-5 kertaa viikossa.Harjoitustapahtuman kesto on 60-120 minuuttia. 
Jokainen pelaaja saa itse valita, kuinka moneen viikoittaiseen harjoitukseen osallistuu.

Harjoitustapahtumiin pitää ilmoittautua etukäteen Nimenhuudossa. Pääasiassa kaikki 
harjoitukset ovat kaikille avoimia, mutta joihinkin harjoitustapahtumiin voidaan kutsua 
erikseen nimettyjä pelaajia. Tällä pienryhmäharjoittelulla pyritään tarjoamaan mahdollisimman
hyvät puitteet joukkueen jokaisen pelaajan yksilölliselle harjoittelulle ja valmennukselle.
  
Harjoituksissa noudatetaan joukkueenpukeutumisohjetta, joka löytyy Nimenhuudosta. 
Nimenhuudon dokumenteissa on valmennuksen ohjeita ja ajatuksia harjoittelusta, sekä tiedot 
joukkueen käytössä olevasta videopalvelusta. Harjoitusten kotitehtäviin löytyy mallia videoista.

PELIT JA TURNAUKSET

Peleissä käytetään joukkueen virallista peliasua: sininen pelipaita, mustat shortsit, siniset 
pelisukat. Nimenhuudossa on valmennuksen ajatuksia ja ohjeita peleistä ja turnauksista.
 
Joukkue osallistuu harjoituspeleihin oman seuran 05-ja 07-joukkueita sekä muiden seurojen 
06-joukkueita vastaan. Joukkue osallistuu kesäkaudella 2017 mahdollisesti yhdellä joukkueella
piirin 06 -sarjaan. Joukkue osallistuu muihin sarjoihin mahdollisuuksiensa mukaan.
.
Joukkue osallistuu kaudella 2017 mahdollisesti ainakin seuraaviin turnauksiin:
 Oma kevätturnaus
 KaDy cup, futsal, Peurunka
 Tykkimäkiturnaus, Kouvola
 Jyväskylä cup, Jyväskylä
 Kokkola Cup, Kokkola
 Comets Cup, Jyväskylä
 Minisoccer, Jyväskylä



Pelien ja turnausten kustannukset veloitetaan niihin osallistuvilta erikseen (osallistumismaksut,
ruokailumaksut ja mahdolliset kuljetuskustannukset). Osallistumiskustannuksista tiedotetaan 
etukäteen Nimenhuudossa. Nimetty pelaaja saavalita, osallistuuko hän turnaukseen vai ei. 

Kaikkiin peleihin ja turnauksiin ilmoittaudutaan etukäteen Nimenhuudossa. Vastuuvalmentaja 
valitsee ja nimeää kuhunkin pelitapahtumaan osallistuvat pelaajat. Valmentaja pyrkii 
tarjoamaan joukkueen kaikille pelaajille riittävän määrän pelitapahtumia.

Peleissä noudatamme Kaikki pelaa –periaatetta: jokainen saa peleissä mahdollisimman paljon 
peliaikaa, ja vaihtopelaajien määrä pidetään vähäisenä.
 
Osallistutaan Keski-Suomen piirin taitokilpailuihin. Joukkueen tavoitteena on osallistua 
taitokisoihin suurella osallistujamäärällä ja saavuttaa vähintään 15 taitomerkkiä. Järjestetään 
testejä, joissa pelaaja voi osoittaa riittävät taidot ja saada osallistumisoikeudentaitokisoihin.

VARUSTEET

Joukkueen pelaajat käyttävät yhtenäisiä harjoitus-ja peliasuja. Kaikki asut ovat samat kuin 
kaudella 2016. Tarvittaessa varusteita voi tilata kevään yhteistilauksessa,omakustanteisesti.
Uudet pelaajat hankkivat itselleen harjoitus-ja peliasut joukkueen kautta, omakustanteisesti. 
Jokainen pelaaja hankkii itse jalkapallokengät, sisäpelikengät, säärisuojat ja jalkapallon nro 4.
Vanhemmat ohjaavat ja kannustavat pelaajia pitämään itse huolta omista varusteistaan. 

Joukkue on sitoutunut käyttämään seuran valitsemaa varusteiden hankintapaikkaa Stadiumia 
ja varustetoimittajaa Adidasta. Joukkueen pelaajille ja vanhemmille myönnetään alennusta 
tarvikeostoista Stadiumista. Samalla joukkue saa bonusta käytettäväksi joukkueen yhteisiin 
varusteostoihin. Alennukset ja joukkuebonuksen saa ilmoittamalla kassalla: Komeetat 2006. 
Kun liität omiin Stadium-tietoihisi Komeetat 2006 –joukkueen, niin bonukset kertyvät sekä 
sinulle itsellesi että myös joukkueelle.

TALKOOT

Joukkueen pelaajien ja vanhempien toivotaan osallistuvan aktiivisesti joukkueen ja seuran 
järjestämiin talkoisiin. Seuran yhteisiä talkootapahtumia on vuonna 2016 Comets Cup 
elokuussa ja Minisoccer marraskuussa. Joukkueen talkootapahtumana on lisäksi ainakin 
joukkueen oma turnaus toukokuussa. 

JOUKKUEILLAT JAVANHEMPAINPALAVERIT

Joukkueen pelaajille järjestetään keväällä ja syksyllä joukkueiltoja. Lisäksi pelaajille ja 
vanhemmille järjestetään otteluvierailuja katsomaan jalkapallo-ja futsal –seurojen pelejä. 
Pelaajien vanhemmille järjestetään neljä vanhempainpalaveria:kaksi keväällä ja kaksi syksyllä.
Näissä käydään läpi joukkueen senhetkinen taloustilanne ja muut ajankohtaiset asiat. 

TIEDOTUS

Joukkueen tärkein tiedotuskanava on Nimenhuuto: http://komeetat2006.nimenhuuto.com/.
Nimenhuudossa ilmoitetaan kaikista harjoituksista, peleistä, talkoista, kokouksista ja muista 
joukkueen tapahtumista. Kiireellisissä asioissa vanhemmille lähetetään Nimenhuudosta myös 
sähköposti tai tekstiviesti. Jokaisen pelaajan vanhempien pitää huolehtia siitä, että 
Nimenhuudosta löytyy pelaajan tiedoista aina vanhempien sähköposti ja puhelinnumero. 

Joukkueen ulkoisena tiedotuskanavana toimii 06-verkkosivut: http://komeetat.fi/joukkue5381.
Seuran tiedotuskanavana toimii Komeetat ry:n verkkosivut: http://komeetat.fi ja Facebook-
sivut: https://www.facebook.com/jklkomeetat.
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